
Зо- 

на
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тор
Вес Место

Зо- 

на

Сек-

тор
Вес Место

Житко Павел D 28 1630 5 A 5 2140 2 7 3770 12

Сивицкий Денис B 16 2310 1 C 18 1110 4 5 3420 6

Самостроенко Александр C 19 3420 1 D 31 5170 1 2 8590 1

Радевич Александр A 7 690 5 B 14 940 5,5 10,5 1630 21

Цагойко Игорь B 14 2190 2 B 9 1000 4 6 3190 10

Гиринский Евгений A 3 2380 1 D 25 1410 4,5 5,5 3790 7

Третьякевич Владимир C 23 1740 5 A 3 3990 1 6 5730 8

Слепнёв Дмитрий D 31 980 6 C 19 2640 1 7 3620 13

Жизневский Владимир B 12 1700 5 D 26 860 8 13 2560 26

Бразевич Владимир D 26 2900 2 C 22 1920 2 4 4820 4

Бугор Илья A 2 2330 2 A 4 1730 3 5 4060 5

Святощик Евгений C 21 2510 3 B 15 2430 1 4 4940 3

Кучинский Александр B 9 990 6 D 29 3830 2 8 4820 14

Варивончик Алексей D 32 2040 4 B 13 70 8 12 2110 23

Мешков Владимир A 6 310 8 C 21 440 8 16 750 32

Крупкин Александр C 22 2570 2 A 6 160 8 10 2730 19

Сидорович Татьяна A 4 750 4 A 2 350 7 11 1100 22

Абель Юлия B 13 50 8 B 11 280 7 15 330 31

Томко Анастасия C 17 250 8 D 27 1410 4,5 12,5 1660 25

Алисейчик Диана D 27 820 8 C 24 1040 6 14 1860 29

Тункель Олег B 10 1710 4 B 10 1290 2 6 3000 11

Рогачевский Дмитрий C 24 1090 6 A 8 1360 4 10 2450 20

Дудойть Руслан A 1 380 6 D 30 1220 7 13 1600 27

Винча Евгений D 30 860 7 C 23 1080 5 12 1940 24

Герасимчук Андрей A 8 1060 3 B 16 940 5,5 8,5 2000 15

Лавриненко Андрей B 15 1920 3 D 28 1310 6 9 3230 16

Солонович Андрей C 18 1880 4 A 1 1040 5 9 2920 17

Щербик Дмитрий D 29 2150 3 C 20 1460 3 6 3610 9

Куприянович Андрей D 25 5890 1 B 12 1070 3 4 6960 2

Авчинник Гриригорий A 5 320 7 D 32 2970 3 10 3290 18

Стрелковский Владимир B 11 360 7 A 7 790 6 13 1150 28

Насонов Дмитрий C 20 900 7 C 17 480 7 14 1380 30

З.С Загорская Надеждаа Г.С

Абрамович Александо

Загорский Александр

Молодечно DUNAEV

I тур Сумма 

мест

за  

2 тура
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спортсмена

5

4

4

1

Urban Fishing

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Республиканских соревнований по спортивному лову рыбы летней поплавочной удочкой 2023г

1-й этап 10-11 июня р.Днепр
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AKARA
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AKARA GIRLS

VABIK

6
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8
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2
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КОМАНДА БАЛЛЫ ВЕСС МЕСТО

Молодечно 24,5 17410 1

AKARA 24,5 16330 2

Tubertini 

Feeder.by 26 16380 3

VABIK 32,5 11760 4

BIZON 41 8990 5

Urban Fishing 46 10410 6

AKARA GIRLS 52,5 4950 7



ФИО БАЛЛЫ ВЕС МЕСТО

Самостроенко Александр 2 8590 1

Куприянович Андрей 4 6960 2

Святощик Евгений 4 4940 3

Бразевич Владимир 4 4820 4

Бугор Илья 5 4060 5

Сивицкий Денис 5 3420 6

Гиринский Евгений 5,5 3790 7

Третьякевич Владимир 6 5730 8

Щербик Дмитрий 6 3610 9

Цагойко Игорь 6 3190 10

Тункель Олег 6 3000 11

Житко Павел 7 3770 12

Слепнеёв Дмитрий 7 3620 13

Кучинский Александр 8 4820 14

Герасимчук Андрей 8,5 2000 15

Лавриненко Андрей 9 3230 16

Солонович Андрей 9 2920 17

Авчинник Гриригорий 10 3290 18

Крупкин Александр 10 2730 19

Рогачевский Дмитрий 10 2450 20

Радевич Александр 10,5 1630 21

Сидорович Татьяна 11 1100 22

Варивончик Алексей 12 2110 23

Винча Евгений 12 1940 24

Томко Анастасия 12,5 1660 25

Жизневский Владимир 13 2560 26

Дудойть Руслан 13 1600 27

Стрелковский Владимир 13 1150 28

Алисейчик Диана 14 1860 29

Насонов Дмитрий 14 1380 30

Абель Юлия 15 330 31

Мешков Владимир 16 750 32



Гиринский Евгений A 2380 1

Бугор Илья A 2330 2

Герасимчук Андрей A 1060 3

Сидорович Татьяна A 750 4

Радевич Александр A 690 5

Дудойть Руслан A 380 6

Авчинник Гриригорий A 320 7

Мешков Владимир A 310 8

Сивицкий Денис B 2310 1

Цагойко Игорь B 2190 2

Лавриненко Андрей B 1920 3

Тункель Олег B 1710 4

Жизневский Владимир B 1700 5

Кучинский Александр B 990 6

Стрелковский Владимир B 360 7

Абель Юлия B 50 8

Самостроенко Александр C 3420 1

Крупкин Александр C 2570 2

Святощик Евгений C 2510 3

Солонович Андрей C 1880 4

Третьякевич Владимир C 1740 5

Рогачевский Дмитрий C 1090 6

Насонов Дмитрий C 900 7

Томко Анастасия C 250 8

Куприянович Андрей D 5890 1

Бразевич Владимир D 2900 2

Щербик Дмитрий D 2150 3

Варивончик Алексей D 2040 4

Житко Павел D 1630 5

Слепнеёв Дмитрий D 980 6

Винча Евгений D 860 7

Алисейчик Диана D 820 8



Третьякевич Владимир A 3 3990 1

Житко Павел A 5 2140 2

Бугор Илья A 4 1730 3

Рогачевский Дмитрий A 8 1360 4

Солонович Андрей A 1 1040 5

Стрелковский Владимир A 7 790 6

Сидорович Татьяна A 2 350 7

Крупкин Александр A 6 160 8

Святощик Евгений B 15 2430 1

Тункель Олег B 10 1290 2

Куприянович Андрей B 12 1070 3

Цагойко Игорь B 9 1000 4

Радевич Александр B 14 940 5,5

Герасимчук Андрей B 16 940 5,5

Абель Юлия B 11 280 7

Варивончик Алексей B 13 70 8

Слепнеёв Дмитрий C 19 2640 1

Бразевич Владимир C 22 1920 2

Щербик Дмитрий C 20 1460 3

Сивицкий Денис C 18 1110 4

Винча Евгений C 23 1080 5

Алисейчик Диана C 24 1040 6

Насонов Дмитрий C 17 480 7

Мешков Владимир C 21 440 8

Самостроенко Александр D 31 5170 1

Кучинский Александр D 29 3830 2

Авчинник Гриригорий D 32 2970 3

Гиринский Евгений D 25 1410 4,5

Томко Анастасия D 27 1410 4,5

Лавриненко Андрей D 28 1310 6

Дудойть Руслан D 30 1220 7

Жизневский Владимир D 26 860 8


